
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/326/13 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 221 ust.1 i 2, art.222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 13 ust 3 i ust 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz.1687), art. 19b ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. o Państwowej Straży Pożarnej 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/245/12 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 9967) – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 754.708 zł do kwoty ogółem 107.744.432 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 88.282 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 842.990 zł - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększą się wydatki budżetu Miasta o kwotę 45.292 zł do kwoty ogółem 132.017.657 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 427.718 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 470.010 zł - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 800.000 zł do kwoty 24.273.225 zł. 

4. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 800.000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów. 

5. Tabela nr 3 do uchwały – Plan przychodów, rozchodów budżetu miasta Mińsk Mazowiecki na 2013 r. – 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 4 do uchwały – Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2013 – otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 1 do uchwały – Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Miasta Mińsk 

Mazowiecki w roku 2013 – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 2 do uchwały – Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

finansowanych na rok 2013 – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Zmniejsza się o kwotę 140.000 zł dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 140.000 zł na realizację zadań określonych w miejskim 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 8905



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8905



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8905



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8905



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8905


		2014-09-29T14:12:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




